Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring
BELGISCH KAMPIOENSCHAP - CHAMPIONNATS BELGIQUE -CAT-WE2 ANTWERPEN (BEL) 29/07/-31/07/2022

Overzicht op Namen

Overzicht op namen

Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring

Lange baan (50m)

BZK / PROVW / BEL

BZK/10545/92 Aerents Jasper

BZK/21144/07 Despeghel Laurann

BZK/11331/07 Neirynck Leo

BZK/11332/07 Neirynck Sean

BZK/11218/07 Valcke Lars

BZK/11066/05 Van Cleven Thijs

BZK/11310/05 Van Humbeeck Sean

BZK/21322/04 Van Poucke Hanne

BZK/21293/99 Vanderheyden Renée

BZK/20704/02 Vanderschrick Laura

BZK/10705/00 Vanderschrick Stephan

BZK/11312/04 Weyts Milan
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50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag

100 vrije slag
50 vlinderslag
200 vrije slag

400 vrije slag

200 wisselslag
1500 vrije slag
400 wisselslag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 vrije slag
200 wisselslag
200 vlinderslag
400 wisselslag

400 vrije slag
50 vrije slag

100 vrije slag
200 vrije slag

100 vlinderslag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag
200 vlinderslag
200 vrije slag

400 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag
50 schoolslag
400 wisselslag

50 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag
50 schoolslag
200 vrije slag

200 rugslag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
50 vlinderslag
100 rugslag

200 rugslag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
200 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag
200 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
100 schoolslag
100 vrije slag
200 schoolslag
200 wisselslag

22.29 L
49.37 L
2494 L

28.88 L
1:03.20 L
31.43L
2:15.83 S

4:40.97
2:29.59
18:42.77
5:17.95

1:02.56
26.53
57.03

2:24.84

2:17.61

4:57.68

4:43.00 L
26.80 L
59.94 L

2:12.38 L

55.84 L
2429 L
5243 L
25.67L
2:04.62 L
1:55.68 L

4:25.43 S
1:12.80 L
57.34L
2:36.03 L
31.77L
5:05.03 L

2852 L
1:16.63 L
1:02.25L
2:47.40 L

33.83L
2:12.64 S

2:26.66 L
28.99L
1:02.46 L
31.49L
29.63S
1:06.98 L

2:24.11L
28.15L
1:01.13 L
3151L
2:14.03 L
1:07.53 L

4:09.95 L
24.06 L
52.12 L
26.89 L

1:56.48 L

1:02.42 L

24.05L
1:06.09 L
52.74 L
2:27.80 L
2:13.57L

31/07/2021
20/01/2019
9/03/2019

25/06/2022
25/06/2022
1/05/2022
4/07/2021

13/02/2022
30/04/2022

1/05/2022
12/02/2022

8/07/2021
30/04/2022
1/05/2022
1/08/2021
14/02/2021
3/04/2021

10/10/2021
31/07/2021
25/06/2022
16/10/2021
31/07/2021
30/04/2022

8/03/2020
26/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
27/02/2022
24/07/2021

25/02/2022
9/03/2019
3/05/2019

23/06/2019

20/12/2019

22/06/2019

2/03/2019
18/03/2022
30/04/2022
19/06/2021
20/10/2019
23/02/2019

2/03/2019
1/05/2022
30/01/2022
19/06/2021
26/01/2019
21/05/2022

3/04/2021
30/04/2022
27/02/2022
22/01/2022
26/02/2022

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Brugge (BEL)

Izegem (BEL)
Izegem (BEL)
Kortrijk (BEL)
Zwevegem (BEL)

Antwerpen (BEL)
Kortrijk (BEL)
Kortrijk (BEL)
Antwerpen (BEL)

Rome (ITA)
Kortrijk (BEL)
Kortrijk (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Tielt (BEL)
Antwerpen (BEL)
Izegem (BEL)
Brugge (BEL)
Antwerpen (BEL)
Kortrijk (BEL)

Eindhoven (NED)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Diksmuide (BEL)

Antwerpen (BEL)
Drachten (NED)
Amersfoort (NED)
Amersfoort (NED)
Tilburg (NED)
Amersfoort (NED)

Antwerpen (BEL)

Luxembourg (LUX)

Luxembourg-Merl (LUX)

Luxembourg (LUX)

Brugge (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

Antwerpen (BEL)
Luxembourg-Merl (LUX)
Saint-Germain-En-Laye (FRA)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Monte-Carlo (MON)

Antwerpen (BEL)
Kortrijk (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)



Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring
BELGISCH KAMPIOENSCHAP - CHAMPIONNATS BELGIQUE -CAT-WE2 ANTWERPEN (BEL) 29/07/-31/07/2022

BZK/11312/04 Weyts Milan

Heren 1
Heren 2
Dames 1

Dames 2
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50 schoolslag
400 wisselslag

4 x 100 vrije slag
4 x 100 wisselslag
4 x 100 vrije slag

4 x 100 wisselslag

30.78 L
4:49.13 L

22/04/2022 Antwerpen (BEL)
30/04/2022 Kortrijk (BEL)

15-99
15-99
15-99
15-99

Bladzijde 2

3:26.66
3:53.72
4:09.04
4:36.65



